令和６年２月５日

全校保護者各位

東京都立町田の丘学園校長

  三浦 昭広

 降雪に伴う対応について

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

  明日（２月６日（火））の降雪に伴い登校時の交通機関等の乱れが生じる可能性があることを考

慮し、下記のように対応いたします。

  なお、Ｂ部門高等部は入学相談のため休業日となっておりますので、よろしくお願いいたしま

す。

記

１ ２月６日（火）の登校時間は２時間遅れです。

２ 通学経路やお子さんに応じて御家庭の判断で、登校を見合わせるなどの対応をお願

いいたします。（降雪を理由とする遅刻や欠席は、遅刻や欠席扱いになりません。その

際は、学校へ連絡をお願いいたします）

なお、保護者との連絡が確実に取れるようにした上で、登校をさせてください。

 ３ Ｂ部門高等部入学相談については、受付開始時間を１時間遅らせ、９時５５分から受

付開始となります。

 ４ 御不明な点がございましたら担当副校長までよろしくお願いいたします。

【問合せ先】

東京都立町田の丘学園

＜本校舎＞

副校長  福元 太郎

副校長  野口 浩一

TEL 042-737-0570

＜山崎校舎＞

副校長  井上 学

  TEL 042-792-4260